Gmina Rogoźno zobowiązuje się do pokrycia kosztów realizacji zadania i przekazania Gminie 

Oborniki dotacji na ten cel. Zasady ustalania i stawki opłat określających dotację wskazane zostały w ustępach 

2-3 niniejszego paragrafu. 

2. Dotacja w wysokości 104.800,00 zł (słownie: sto cztery tysiące osiemset zł 00/100 zł), będzie przekazana 

na konto Gminy Oborniki PKO BP S.A. Oddział  I w Obornikach 64 1020 4128 0000 1002 0006 

9161 w terminie do 28 lutego 2022 r. 

3. Ustala się sposób rozliczenia dotacji według następującego schematu: 

a) Opłata za przyjęcie i utrzymywanie  psów  w ramach abonamentu do 38 psów w wysokości 57.000,00 zł/rok